
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191104-10 
Advies p.b.o. lokale omroep 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 25 september 2019; 

besluit: 

Het Commissariaat voor de Media te berichten dat de gemeenteraad van Zwolle positief 
adviseert over de samenstelling van het voorgestelde programmabeleidsbepalende orgaan 
(p.b.o) van Stichting Zwolse Omroep Organisatie (RTVZwolleFM) en het p.b.o representatief 
acht voor de belangrijkste in de gemeente Zwolle voorkomende maatschappelijke, culturele, 
godsdienstige en geestelijke stromingen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 november 2019, 


